
Humpolec
0

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

r ,Městský úřad Humpolec " "' C "
Doručeno: 17.07.2023 10:44:39 A) "
ml°Hdu'p2%040/2023/ OISM/ "

listý: 1 přílohy: 1
listu fři!oh: 1 druh příloh:
ilľ n íl mnnim

11

Zádost o prodejrvýkup, směnu,
_ pronájem pozemků

část I. Zadatel
jméno a přIjmenI žadatele/žadatelů

l,

Adresa trvalého pobyt'

Adresa pro doručováni

Část ll.

"o'n'""°

E-mail*'
*) nepovinné položky za účelem

Předmět žádosti
Žádost o

prodej
_ výkup
X, směnu
_ pacht

pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

:·k? ¢a,501~: hE/za//?' u
&",,m,"

humpvp23j00aii



Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,

'7;') 62Ž>Č'1 -JÉ k &9'7/
(mů'd'/?)

nr í%\n 74? je" um Ĺ/zďv
r "
k' V P/L"j'/7j'

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajIcIch do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ujíci tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného
zpracováni. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy

V Humpolci dne j;? ĹéZ,3

Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vloženi již nebude možno formulář upravovat)



N
(J
Ô
C

C
O

U
Q)
O
CL
E
=:r



Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den pani Kocmanová,

OV Kletečná <ovk|etecna@seznam.cz>
středa 2. srpna 2023 22:36
Kateřina Kocmanová
Petr Machek

V

Směna šafusovi Část 749 za část 527/11

dostala se ke mě žádost o vyjádřeni ke směně části pozemku parc. čís. 749 (cca 50 m2) ve viastnictvi manželů
šafusových za Část pozemku parč. čís. 527/11 (cca 30 m2) ve vlastnictví města. Pozemek města je malým ostrovem
uprostřed soukromých pozemků a OV nevidí potenciál jeho využití. Provedením směny dojde k narovnáni situace,
kdy Šafusov' využ'vají část pozemku ve v|astn|ctví města (část stodo y a zahrada) a 'veřejný' chodn'k je na pozemku
šafusových. Kromě dříve uvedeného je část nabízená ke směně větší. OV považuje směnu za výhodnou a doporučuje
ji provést.

Za OV Kletečná

Přeslička J.

q
ľ


